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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i køkkenet. Toiletter på gangen/
indgangsparti holdes lukket, da gangen er forrum til toiletter.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. målt temperatur i køleskabe.
Procedurer for opvarmning/nedkøling af fødevare herunder
korrekt brug af termometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med arbejdsborde, køleskabe og fryser. Opvaskemaskine og
opvaskefaciliteter. Reoler og hylder i køkkenet. Udstyr og
redskaber til fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Gulv, vægge og loft i køkkenet og opvaske
område. Arbejdsborde, hylder reoler og køleskabe.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for periode sidste
kontrolbesøg og frem til d.d. for varemodtagelse,
opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Tilpasse
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Virksomhedens egenkontrolprogram og risikoanalyse i forhold til virksomhedens nye aktiviteter fx. syltning/pH
måling, allergener mv.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Øko minimælk, øko letmælk 1L,
paneret fisk 40-70g i kasse 5kg via faktura. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret følgende produkter: Information om allergene ingredienser i forhold til paneret fisk
Ingen anmærkninger.
Vejledt virksomheden om allergen listen
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering. Virksomheden har fremsendt en ansøgning om ændring af produktion, som er taget til
efterretning.


